
Decretazione n. 2021.0000352 autorizzata il 31 maggio 2021

Oggetto: Rinnovo servizio di registrazione e trascrizione sedute
assembleari 01.02.21 - 31.01.23 - CIG Z0631D1CB2

VISTO il contratto scaduto il 31/01/2021 per il servizio in oggetto;
CONSIDERATO che il servizio è stato e continua ad essere erogato anche dopo la scadenza ed in
attesa del rinnovo del contratto stesso;
SENTITA la struttura interna all’uopo dedicata, che ha confermato l’utilità di poter continuare ad
usufruire, per una durata di 24 mesi, del servizio a noleggio offerto dalla Società CEDAT di
registrazione e trascrizione e successiva verbalizzazione degli interventi dei membri del Comitato
di Gestione, ma anche di quelli di altre sedute assembleari quali: Commissione Consultiva,
Conferenze di Servizi, Organismo di Partenariato, ecc., e compresa la necessità di disporre anche
di un ulteriore account da usare separatamente rispetto al principale.
ACCERTATA la disponibilità di procedere al rinnovo del servizio offerto nel MEPA tramite
procedura di trattativa diretta per un importo massimo di: € 214,00 + IVA al mese per il noleggio
del servizio Magnetofono e € 15,00 + IVA al mese per il noleggio della pagina di pubblicazione
aggiuntiva;
VISTO il bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2021, adottato con Delibera del Comitato
di Gestione n. 6 del 16 novembre 2020;
DATO ATTO che si è proceduto nel rispetto dei principi di cui all’art. 30 del D.Lgs. 50/2016 e
s.m.i. con particolare riguardo all’economicità, alla concorrenza, alla rotazione, ed al divieto di
artificioso frazionamento della spesa; ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera A) del D.Lgs 50/2016
ed in conformità dell’art. 57 del regolamento interno;
DETERMINA
di autorizzare il noleggio per il periodo 01.02.2021 – 31.01.2023;
di autorizzare l’acquisto tramite MEPA per l’importo di € 5.496,00 + IVA;
di proporre un impegno di spesa in tal senso, prevedendo la somma di € 3.352,56 IVA compresa
al capitolo 113.30 del bilancio 2021 e di € 3.352,56 IVA compresa al capitolo 113.30 del bilancio
2022;
che la struttura competente ha svolto regolare istruttoria della pratica anche in ordine alla
conformità rispetto alla vigente normativa ed al rispetto delle norme del Regolamento di
Amministrazione e Contabilità dell’AdSPMAS approvato dall’Ente con Delibera del Comitato
Portuale n. 02, del 29.03.2007, modificato parzialmente nell’art. 57 con delibera n. 19 del 22
dicembre 2012.

Il responsabile unico del procedimento Antonio Revedin

Il direttore della Direzione
Pianificazione Strategica e

Sviluppo
Antonio Revedin

Pagina 1 di 2



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

La spesa complessiva di € 6.705,12 è stata posta a carico del/i  seguente/i capitolo/i  dove trova
copertura nelle somme stanziate:

Anno Capitolo Impegno CIG CUP Importo in € Descrizione Nota impegno

2021 U11330 2021.00002527 Z0631D1C
B2 3352.56 Locazioni passive Impegno normale

2527/2021

2022 U11330 2022.00000062 Z0631D1C
B2 3352.56 Locazioni passive Impegno normale

62/2022

Note:  Si  provvede  a  registrare  l'impegno  a  valere  sull'esercizio  finanziario  2022  previa
approvazione  del  corrispondente  Bilancio  annuale  di  Previsione.

Direttore Programmazione e Finanza

Dott. Gianandrea Todesco

Documento informatico sottoscritto ai sensi dell'art.21 D.Lgs. 82/2005

Venezia, il 31 maggio 2021

Pagina 2 di 2


